[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСАМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 5  СОЗЫВ  26  ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

 18.05. 2012 г.                                     с. Б-Самовец                                               №  85
О даче согласия на прием  газопроводов

из муниципальной собственности Грязинского

муниципального района  в муниципальную
собственность   сельского поселения Большесамовецкий
 сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой
области

                     Рассмотрев  обращение главы администрации сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области ,

о даче согласия на передачу газопроводов из муниципальной собственности Грязинского

муниципального района  в муниципальную собственность   сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и финансам ,в соответствии с Уставом сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области, РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕСАМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШИЛ:

      1.Дать согласие администрации сельского поселения Большесамовецкий сельсовет
Грязинского муниципального района Липецкой области                                                                                                                      на прием газопроводов  из муниципальной собственности Грязинского муниципального района в муниципальную собственность администрации сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области ,согласно Перечня    (прилагается ).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Большесамовецкий сельсовет:                              В.Н.Терехова

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Большесамовецкий

сельсовет Грязинского муниципального

района Липецкой области от ________2012г.

Перечень газопроводов, принимаемых из муниципальной собственности Грязинского муниципального района Липецкой области в муниципальную собственность

сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского  муниципального района Липецкой области

	№

п/п
	Наименование

 имущества
	Год

постройки
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1.
	Газопровод низкого давления ул.Фрунзенская с.Большой Самовец Грязинского района Липецкой области,

 протяженность   622,00 п.м.
	2010
	728751,43

	2.
	Газопровод низкого давления ул.Спортивная с.Большой Самовец Грязинского района Липецкой области,

 протяженность   433,10 п.м.
	2010
	589269,14

Глава администрации сельского поселения

Большесамовецкий сельсовет:                                                     Н.А.Сучков